
Uchwała Nr LII/542/10
Rady  Miejskiej  Cieszyna

z  dnia 28 października 2010 roku  

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XLVI/455/01 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  i  art.  40  ust. 1  ustawy  z  dnia  8  marca 
1990 roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2001 r.,  Nr  142,  poz. 
1591  z  późn.  zm.),  w  związku  z  art.  21  ust. 1  pkt  2  i  ust.  3  ustawy  z  dnia  21 
czerwca  2001  roku  o  ochronie  praw  lokatorów,  mieszkaniowym  zasobie  gminy  i  o 
zmianie  Kodeksu cywilnego (tekst  jednolity:  Dz. U. z  2005 r.,  Nr  31,  poz.  266  z  późn. 
zm.)  Rada  Miejska  Cieszyna  postanawia:

§  1

Zmienić  uchwałę  Nr  XLVI/455/01  z  dnia  29  listopada  2001 roku  w  sprawie  określenia 
zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy 
Cieszyn  w  ten  sposób,  że:
1)  w  §  14  ust.  2  po  wyrazach:  „Budynków  Miejskich”  dopisać  wyrazy: 
      „ i zamieszczenie na  stronie  internetowej ZBM”,
2)  w §  14  dodać  ust. 4  o  następującym  brzmieniu:
     „4.  Burmistrz  Miasta  corocznie  zarządza  weryfikację  listy  osób  oczekujących  na  
      najem  lokalu  mieszkalnego  na  czas  nieoznaczony  i  lokale  socjalne.
     Burmistrz  Miasta  może  zarządzić  weryfikację  części  listy  w  przypadku  powzięcia    
     informacji,  że  dane  zawarte  we  wniosku  są  nieprawdziwe  lub  nieaktualne.
3)  w  załączniku  nr  1  Dział  C.  pkt  IV:
     -  w  ppkt  7)  po  wyrazach:  „tablicy  ogłoszeń”  dopisać  wyrazy:  „  oraz  zamieszczone
        na  stronie  internetowej”
     -  w  ppkt  8)  po  wyrazach:  „tablicy  ogłoszeń”  dopisać  wyrazy:  „oraz  zamieszczana
        na  stronie internetowej”
4)  w  załączniku  nr  2  Dział  C  pkt  IV:
     -  w  ppkt  7)  po  wyrazach:  „tablicy  ogłoszeń”  dopisać  wyrazy:  „oraz  zamieszczone
        na  stronie  internetowej”
     -  w  ppkt  8)  po  wyrazach:  „tablicy  ogłoszeń”  dopisać  wyrazy:  „oraz  zamieszczana
        na  stronie internetowej”
5)  w  załączniku  nr  3  Dział  B  pkt  II  ppkt  4):
     -  ppkt  g.  po  wyrazach:  „tablicy  ogłoszeń”  dopisać  wyrazy:  „oraz  zamieszczone  na
        stronie  internetowej”
     -  ppkt  h.  po  wyrazach:  „tablicy  ogłoszeń”  dopisać  wyrazy:  „  oraz  zamieszczana  na
        stronie  internetowej”
6)  w  załączniku  nr  5:
     -  Dział  A.  pkt  III.  po  wyrazach:  „siedzibie  ZBM”  skreślić  przecinek  i  dopisać
        wyrazy:  „i  zamieszczenie  na  stronie  internetowej  ZBM,”
     -  Dział  C.  pkt  II  ppkt  5)  po  wyrazach:  „tablicy  ogłoszeń”  dopisać  wyrazy: „oraz
        zamieszczona  na  stronie  internetowej”
7)  w  załączniku  nr  6:

-  Dział  A.  pkt  IV.  po  wyrazach:  „w  swojej  siedzibie”  skreślić  przecinek  i  dopisać 
   wyrazy:  „oraz  zamieszczenie  na  stronie  internetowej  ZBM,”
-  Dział  C.  pkt  II  ppkt  5)  po  wyrazach:  „tablicy  ogłoszeń”  dopisać  wyrazy:  „oraz 
    zamieszczona  na  stronie  internetowej”



8)  w  załączniku  nr  7  Dział  C  pkt  III  dopisać  wyrazy:  „Informacja  o zakwalifikowaniu 
     osoby  do  zawarcia  umowy  na  przebudowę  strychu  na  lokal mieszkalny  będzie  
     wywieszona  na  tablicy  ogłoszeń  oraz  zamieszczona  na  stronie internetowej  ZBM  na  
    okres  14  dni.”
9)  w  załączniku  nr  8  Dział  C  pkt  II  po  wyrazach:  „pkt  IV”  dopisać  wyrazy:  „ppkt  1)
      - 7).  Informacja  o  zakwalifikowaniu  osoby  do  zawarcia  umów  najmu  na  lokale
      socjalne  będzie  wywieszana  na  tablicy  ogłoszeń  oraz  zamieszczana  na  stronie    
      internetowej  ZBM  na  okres  14  dni.”
10) w  załączniku  nr  9  Dział  B.  pkt  III.  po  kropce  dopisać  wyrazy:  „Informacja  o
      zakwalifikowaniu  osoby  do  zawarcia  umów  najmu  na  lokale  mieszkalne  na  czas  
      nieoznaczony  będzie  wywieszana  na  tablicy  ogłoszeń  oraz  zamieszczona  na  stronie  
      internetowej  ZBM  na  okres  14  dni.”

§  2

Wykonanie  uchwały  powierzyć  Burmistrzowi  Miasta  Cieszyna.

§  3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia jej ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym  Województwa  Śląskiego.           

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Halina Bocheńska

                 


